
J A K  P O U Ž Í V A T  S A D U  A C T I V E  & 
F I T ?

• Řiďte se pokyny na každém jednotlivém 
produktu.

• Cool Azul Sports Gel: Cool Azul Sports Gel 
je perfektní volbou pro použití před nebo po 
fyzické aktivitě. Hojně vetřete a vmasírujte do 
pokožky. Silné, hydratační rostlinné výtažky 
zanechají pokožku hebkou a hydratovanou. Po 
použití si umyjte ruce.

• Směs esenciálních olejů Deep Relief: Aplikujte 
lokálně pro chladivý pocit a povzbudivou vůni.

• Esenciální olej Peppermint: Olej Peppermint 
poskytuje chladivý pocit, který může zklidnit 
bolavé svaly, když je nanesen lokálně jako 
součást masáže.

• Esenciální olej Copaiba: V případě potřeby 
přidejte do Cool Azul Sports Gel. Pokud je 
esenciální olej Copaiba použit lokálně, může 
být důležitou součástí vašeho režimu péče o 
pokožku.

• Esenciální olej Eucalyptus Radiata: Dodejte 
sílu vaší příští masáži nohou přidáním několika 
kapek do masážního oleje Ortho Ease a 
dopřejte vašim nohám trochu láskyplné péče!

• Směs esenciálních olejů Thieves: Když je směs 
esenciálních olejů Thieves použita aromaticky, 
dodává čistou a osvěžující vůni. Po cvičení 
naneste na chodidla.

S H R N U T Í  P R O D U K T U

Roztočte vaše cvičení s lehkostí! Náš výbor 
Young Living složený z tváří značky a atletů 
se spojil, aby navrhl tuto fitness sadu, která je 
první svého druhu a která zahrnuje Cool Azul 
Sports Gel a také oleje Deep Relief, Peppermint, 
Copaiba, Eucalyptus Radiata a Thieves. Tato sada 
byla navržena s ohledem na praktičnost a má 
karabinu pro snadné připnutí k jakékoli sportovní 
tašce a vnější kapsu, do které se perfektně vejde 
tyčinka Slique Bar! Tato sada navíc jako bonus 
obsahuje tři kuličkové aplikátory pro doplnění 
každého z lokálních esenciálních olejů. Sada 
Active & Fit podporuje každý cvičební režim, od 
elitních soutěží po každodenní cvičení.

Z Á K L A D N Í  V L A S T N O S T I

Sada Active & Fit zahrnuje:

• Přenosné nylonové pouzdro se sedmi 
síťovanými vnitřními kapsami, vnější kapsu 
a karabinu pro snadné připnutí k jakékoli 
sportovní tašce

• Cool Azul Sports Gel, 100 ml
• Směs esenciálních olejů Deep Relief, 5 ml
• Směs esenciálních olejů Thieves, 5 ml
• Esenciální olej Copaiba, 5 ml
• Esenciální olej Peppermint, 5 ml
• Esenciální olej Eucalyptus Radiata, 5 ml
• 3 kuličkové aplikátory AromaGlideTM Roller 

Fitment
• Informační karta o produktu

S A D A  A C T I V E  &  F I T

Sada Active & Fit
Položka č. 21918 C S



V A R O V Á N Í 

• Uchovávejte mimo dosah dětí.
• Řiďte se pokyny na každé jednotlivé etiketě.

  

D O P L Ň K O V É  P R O D U K T Y

• Tyčinky Slique Bars
• Směs esenciálních olejů Cool Azul
• Směs esenciálních olejů PanAway
• Směs esenciálních olejů Relieve It
• Masážní olej Ortho Ease
• Masážní olej Ortho Sport
• Olej V-6™ Vegetable Oil Complex

S A D A  A C T I V E  &  F I T

Sada Active & Fit
Položka č. 21918 C S


